

Årsredovisning för

# Unbound Software Development Svenska AB

556678-3881

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Joakim Olsson  
Styrelseledamot

2023-09-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Unbound Software Development Svenska AB, 556678-3881, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Orust Kommun registrerades år 2005 och bedriver datakonsultation med inriktning på mjukvaruutveckling.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 36% på grund av minskad ordergång

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 361 821	2 147 916	1 930 255	1 721 145
Resultat efter finansiella poster	-157 283	904 184	398 239	495 664
Soliditet %	34	61,1	52,4	63

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	126 501	494 190
Balanseras i ny räkning		494 190	-494 190
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			-105 518
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>220 691</b>	<b>-105 518</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	220 691
Årets resultat	-105 518
<b>Summa</b>	<b>115 173</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	115 173
<b>Summa</b>	<b>115 173</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 361 821	2 147 916
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 361 821</b>	<b>2 147 916</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-16 000	0
Övriga externa kostnader		-404 242	-356 345
Personalkostnader	2	-1 071 217	-862 523
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 779	-23 716
Övriga rörelsekostnader		-999	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 517 237</b>	<b>-1 242 584</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-155 416</b>	<b>905 332</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		388	149
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 255	-1 297
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 867</b>	<b>-1 148</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-157 283</b>	<b>904 184</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		52 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>52 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-105 283</b>	<b>654 184</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-235	-159 994
<b>Årets resultat</b>		<b>-105 518</b>	<b>494 190</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	73 077	97 856
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>73 077</b>	<b>97 856</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	12 500	0
Andra långfristiga fordringar	5	403 000	283 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>415 500</b>	<b>283 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>488 577</b>	<b>380 856</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		365 699	305 946
Övriga fordringar		104 612	15 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		136 109	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>606 420</b>	<b>320 946</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		204	802 893
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>204</b>	<b>802 893</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>606 624</b>	<b>1 123 839</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 095 201</b>	<b>1 504 695</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		220 691	126 501
Årets resultat		-105 518	494 190
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>115 173</b>	<b>620 691</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>215 173</b>	<b>720 691</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		198 000	250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>198 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		403 000	283 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>403 000</b>	<b>283 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 000	0
Leverantörsskulder		37 626	80 425
Skatteskulder		0	71 034
Övriga skulder		127 402	85 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	14 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>279 028</b>	<b>251 004</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 095 201</b>	<b>1 504 695</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	184 532	142 536
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		41 996
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>184 532</b>	<b>184 532</b>
Ingående avskrivningar	-86 676	-62 960
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-24 779	-23 716
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-111 455</b>	<b>-86 676</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>73 077</b>	<b>97 856</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden		0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	283 000	163 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar	120 000	120 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>403 000</b>	<b>283 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>403 000</b>	<b>283 000</b>

### Kommentar till not

Avser direktopension

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:  
Anneli Larsson MH Konsult Väst AB

## Underskrifter

Svanesund

*Joakim Olsson*  
Joakim Olsson  
Styrelseledamot

2023-09-19  
Datum